РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

19  мая 2022г  №25

О присвоении адреса  объектам
недвижимости

 В соответствии  ст. 14  Федеральныго закона  от  06.10.3003г № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ст. 9 Федерального закона  от 28.12.2013г  №443-ФЗ  « О  федеральной  информационной  адресной системе и о  внесении  изменений в Федеральный закон « Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  Федерации»Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  постановление Правительства Российской Федерации от 04.09. 2020года №1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Тимошинского муниципального образования, Администрация Тимошинского сельского поселения
Постановляет:
1. Присвоить:
1.1 адрес земельному  участку площадью 10150м2,  кадастровый номер  38:03:020402:389 адрес:  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский, сельское поселение Тимошинское, Тимошино село, Центральная улица, з/у 18а;
1.2 адрес земельному  участку площадью 3600м2,  кадастровый номер  38:03:020402:392 адрес:  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский, сельское поселение Тимошинское, Тимошино село, Центральная улица, з/у 18б;
2. Опубликовать данное постановление в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения  в сети «Интернет»: тимошино.рф.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  опубликования.
4. Контроль над исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского
сельского поселения                                                        Ю.Н.Замашикова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

666413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

19  мая 2022г  №25

О присвоении адреса

объек

т

ам

недвижимости

В соответствии

ст. 14  Федеральныго закона  от  06.10.3003г № 13

1

-

ФЗ

Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ст. 9

Федерального закона  от

28.12.2013г  №443

-

ФЗ

«

О  федеральной  информационной  адресной

системе и о  внесении  изменений в Федеральный закон

«

Об  общих  принципах  организации

местного  самоуправления в Российской  Федерации

»

Постано

влением  Правительства

Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения

и аннулирования адресов»,

постановление Правительства Российской Федерации от 04.09

.

2020года

№1355 «О внесении изменений в Правила присвоения, из

менения и аннулирования

адресов»

,

Уставом

Тимошинского муниципального образования

, Администрация

Тимошинского сельского поселения

Постановляет

:

1.

Присвоит

ь

:

1.1

адрес земельному  участку

площадью 10150м

2

,  кадастро

вый номер  38:03:020402:389

адрес:  Р

о

ссийская

Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский,

сельское поселение Тимошинское, Тимошино село,

Центральная улица, з/у 18а;

1.2

адрес земельному  участку

площадью

3600

м

2

,  кадастро

вый номер  38:03:020402:392

адрес:

Р

о

ссийская

Федерация, Иркутская область, муниципальный район Жигаловский, сельское

поселение Тимошинское, Тимошино село,

Центральная улица, з/у 18б

;

2

. Опубликовать данное постановление в

газете «Сельски

е вести» и разместить на сайте

поселения

в сети «Интернет»:

тимошино.рф.

3

. Настоящее постановление вступает в силу после дня его  опубликования.

4

. Контроль над исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения

Ю.Н.Замашикова